Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 010/2013

DIVULGAÇÃO DE NOTAS PÓS PERÍODO DE

RECURSOS DAS PROVAS RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO Nº 001/2013

José Francisco Candido, Prefeito Municipal de

Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados, APÓS ANÁLISE DE
RECURSOS, o RESULTADO de notas de todos os candidatos que
realizaram prova escrita no Concurso Público Destinado ao
Provimento de Cargos de acordo com o Edital de Concurso Público
Nº 001/2013.

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 24 de maio de 2013.

José Francisco Candido
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGO - CONDOR-RS DE 05/05/2013 - PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

mai/2013 Edital 001/2013

10-Professor de GeografiaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ELIANI MRIA BANDEIRA4.224 53,60

Número de Candidatos: 1

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me. Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Condor, 24 de maio de 2013.

Página 1 de 3

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGO - CONDOR-RS DE 05/05/2013 - PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

mai/2013 Edital 001/2013

14-Professor de Currículo por AtividadeCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

JULIANA BARICHELLO 4.158 46,50

Número de Candidatos: 1

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me. Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Condor, 24 de maio de 2013.

Página 2 de 3

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGO - CONDOR-RS DE 05/05/2013 - PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

mai/2013 Edital 001/2013

Número total de Candidatos: 2

Página 3 de 3